

Achiziție pachet produse electrice

I.D.: 76990061

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.600,96 RON - 2.600,96 RON

Descriere: ACHIZIȚIE PACHET PRODUSE ELECTRICE : TUB FLUORESCENT TL-D 18W SNOW WHITE-25 buc*4,28 lei/buc+TVA, TUB FLUORESCENT TL-D 36W SNOW WHITE-25 buc*4,62 lei/buc+TVA, TUB LED EVO3.0 T8 9W 6500K 600MM-20 buc*9,05 lei/buc+TVA, PROIECTOR SMD SLIM LED 100W CW NEGRU NEW DOB-6 buc*102,88 lei/buc+TVA, INTR AUTO 10A 1P+N C 4.5KA PLN4-5 buc*22,50 lei/buc+TVA, TUB LED T8 18W 6500K 1200MM NEW-20 buc*9,33 lei/buc+TVA, BANDA IZOLATOARE IGN 20M ALB-6 buc*3,08 lei/buc+TVA, SEDNA ALB MEC INTRERUPATOR SDN0100121-6 buc*11,07 lei/buc+TVA, SEDNA ALB RAMA 1P SDN5800121- 6 buc*3,94 lei/buc+TVA, SEDNA ALB PRIZA DUBLA SCHUKO SDN3000421-6 buc*19,54 lei/buc+TVA, ALSU ALB_PRIZA DUBLA CP PT IP20-6 buc*11,02 lei/buc+TVA, BEC LED A60 15W E27 6400K NEW-12 buc*7,11 lei/buc+TVA, STECHER SCHUKO CU INEL 7104.111-6 buc*4,11 lei/buc+TVA, MYYM 3X2.5-COLAC 100M-50 ml*4,53 lei/ml+TVA, BEC LED EVO3.0 SFERIC G45 6W E14 5000K-20 buc*5,12 lei/buc+TVA, PRELUNGITOR 5M 6PRIZE 3X1.5 7102.6500-6 buc*56,73 lei/buc+TVA, BANDA LED 12V 5X60LED 14.4W/M 6400K IP65 5M-2 role*48,71 lei/rola+TVA, INTR AUTO 20A 1P+N C 4.5KA PLN4-5 buc*22,50 lei/buc+TVA.
